

**Do wszystkich Wykonawców  
nr post. 621544-N-2018**

**Dotyczy:**

*postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 621544-N-2018 z dnia 25.09.2018 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dostawa koparko-ladowarki na potrzeby PSZOK w miejscowości Jackowo”.*

**WYJAŚNIENIE  
treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na realizację zadania pn. „Dostawa koparko-ladowarki na potrzeby PSZOK w miejscowości Jackowo”.

**1. Pytanie**

Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę z poziomem hałasu w kabinie 75 dB.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający dopuszcza dostawę maszyny z poziomem hałasu w kabinie nie przekraczającym 75 dB.

**2. Pytanie**

Czy Zamawiający sprecyzuje rozbieżność między SIWZ a wzorem umowy. Według SIWZ dostawa maszyny ma się odbyć do 22.10.2018, a wg umowy 7 dni od podpisania. Prośba o doprecyzowanie.

**Odpowiedź 2:**

Termin 22.10.2018 r. zawarty w SIWZ określa maksymalny termin, w którym Zamawiający wymaga realizacji zamówienia. Dostawa pojazdu winna nastąpić zgodnie z zapisami zawartymi w umowie tj. w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

  
W s j t  
mgr inż. Zdzisław Gawroński